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ŞUBELERDEN

HABERLER

ŞUBEMİZ GENEL KURULU KAPSAMINDA 
OSMANİYE İL TEMSİLCİLİĞİMİZİ ZİYARET 

ETTİK
Temsilcimiz İsmail ARSLAN, Temsilci Yardımcı-
ları Ömer YÜKSEL, Ali DÖNMEZ, Muhittin Can 
KARAEVREN, Fatma ERDAĞ, Mehmet YİĞİT ve 
diğer üyelerimizin katılım sağladığı toplantıda; 
Kurumlarda yaşanan sorunlar ve gündeme dair 
konular görüşüldü.

ŞUBEMİZ GENEL KURULU 
KAPSAMINDA MERSİN İL 

TEMSİLCİLİĞİMİZİ ZİYARET ETTİK
Temsilcimiz Erkan DEMİR ile Genel Kurul süreci, 
kurumlarda yaşanan sorunlar ve gündeme dair ko-
nular görüşülmüştür.

13. OLAĞAN GENEL KURULUMUZU 
VE SEÇİMLERİ TAMAMLADIK

Şubemiz 13. Olağan Genel Kurulu Adana Jeoloji 
Mühendisleri Odası Şube Binamızın toplantı 
salonunda 15 - 16 Şubat 2020 tarihlerinde yapıldı. 

YÖNETİM KURULUMUZ GÖREV 
DAĞILIMI YAPTI

15 - 16 Şubat 2020 tarihleri arasında yapılan Şube-
miz 13. Olağan Genel Kurulu sonucu seçilen Asil 
ve Yedek Yönetim Kurulu üyelerimiz görev da-
ğılımlarını Divan Başkanı Mustafa KAFADAR`ın 
gözetiminde yapmışlardır.
Yapılan toplantıda yeni dönem görev dağılımı aşa-
ğıdaki şekilde belirlendi.
Yönetim Kurulu Asıl Üyeler
Başkan: Dr. Mehmet TATAR
2. Başkan: Doç. Dr. Mustafa AKYILDIZ
Yazman: İsmail ERGAN
Sayman: Meltem AKDOĞAN
Üye: Edip GEDİK (Mesleki Uygulamalar Üyesi) 
Üye: Emre BÜYÜKÖZER (Yayın Üyesi)
Üye: Mustafa Kemal MENGELOĞLU (Sosyal 
İlişkiler Üyesi)
 

ADANA ŞUBE
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ADANA’DA Kİ DEPREM TOPLANMA ALAN-
LARI İLE İLGİLİ RÖPORTAJ YAPILDI

Şube Başkanımız Dr. Mehmet TATAR Adana’da 
ki Deprem Toplanma Alanları ile İlgili Yerlerinde 
Röportaj Yapmıştır.

İLKOKULLARDA DEPREM SEMİNERİ 
SERİSİNE DEVAM ETTİK

01 – 07 Mart Deprem Etkinlikleri Haftası kapsamın-
da Şube Başkanımız Dr. Mehmet TATAR Tabibler 
Odası İlkokulunda bir Seminer vermiştir.

ANTALYA ŞUBE

ŞUBEMİZDE “SU ALTINDAKİ YAŞAM 
VE JEOLOJİ “ SÖYLEŞİSİ VE BASIN 

AÇIKLAMASI YAPILDI
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şu-
bemizde 04 Şubat 2020 Salı saat 15.00 de Akdeniz 
Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Öğretim Üye-
si Prof. Dr.Mehmet GÖKOĞLU ve Jeoloji Yüksek 
Mühendisi Nihat ŞAHİN`in konuşmacı olarak ka-
tıldığı “Su altındaki Yaşam ve Jeoloji “ konulu söy-
leşi ve basın açıklaması yapıldı.

13.DÖNEM ANTALYA ŞUBE YÖNETİM KURU-
LU GÖREV DAĞILIMI YAPILDI

8-9 Şubat 2020 tarihinde gerçekleşen Genel Kurul ve 
seçimler sonucunda seçilen üyelerimiz 18.02.2020 
tarihinde toplanarak Yönetim Kurulu görev dağı-
lımını yaptı.

AKDENİZ GERÇEK GAZETESİ İLE “DEPREM” 
HAKKINDA RÖPORTAJ YAPILDI

24 Şubat 2020 tarihinde Şube Başkanımız Bayram 
Ali Çeltik Akdeniz Gerçek gazetesiyle Deprem 
hakkında röportaj yaptı.

ISPARTA İL TEMSİLCİMİZ  CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU

Isparta İl Temsilcimiz Dr. Öğretim Üyesi Oya Cen-
giz, 5 Şubat 2020 tarihinde Kanal 32 TV’de  “Isparta 
‘da Ne Var Ne Yok”  Programına katılarak “Elazığ 
Depremi ve Isparta-Burdur Bölgesinin Depremsel-
liği”  hakkında bilgi verdi. 10 Şubat 2020 tarihinde 
BLT TÜRK TV ‘de Biz Bize programına katılarak 
“Isparta-Burdur Bölgesinin Depremselliği ve Fet-
hiye-Burdur Fay Zonu” hakkında bilgi verdi.
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ANTALYA ŞUBE 12.OLAĞAN GENEL KURULU 
VE SEÇİMLER 8-9 ŞUBAT 2020 TARİHLERİNDE 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şube-
si 12. Olağan Genel Kurulu, 8 Şubat 2020 Cumar-
tesi günü, Mimarlar Odası Antalya Şubesi toplantı 
salonunda gerçekleştirildi.
12. Olağan Genel Kurulumuza Gündem okunarak 
başlanmıştır. Divan Başkanı Ömer Pınar Afşar, Di-
van Başkan Yardımcısı Hüseyin Akkaya, Ayşegül 
Özkan ve İslam Batuhan Kara Divan Yazmanlıkla-
rına önerilmiş ve kabul edilmiştir.
Başkanlık Divanı oluşumundan sonra Saygı Duru-
şu yapılmış ve İstiklal Marşı okunmuştur.
Açılış konuşmalarında 12. Dönem Şube Başkanımız 
Bayram Ali Çeltik kendini tanıtarak mesleğimizin 
sadece deprem ile hatırlanmaması gerektiğinden, 
jeoloji disiplininin hayatın her kesiminde yeri oldu-
ğundan ancak mesleğimize yeterince değer veril-
mediğinden söz etti. Konuşmasında kadına şiddet 

konusuna vurgu yaparak kadına şiddeti kınayan 
oluşumların içinde olduğumuzdan bahsetti. Ayrı-
ca gerçekleştirdiğimiz Boğaçay ve Korkuteli panel-
lerinden söz ederek, meslektaşlarımızın yaşadığı 
işsizlik sıkıntısını da vurguladı.

Daha sonra TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Genel Merkez Yazman Üyesi Faruk İlgün söz ala-
rak iki yıllık çalışma dönemi boyunca mesleğe, 
meslektaşa topluma ve ülkeye dair Oda çalışma-
larına katkılarımızdan dolayı Şube Yönetimimize, 
İl Temsilciliklerimize ve tüm üyelerimize teşekkür 
etti. Ülkede yaşanan toplumsal, siyasal ve ekono-
mik durum hakkında Odamız Genel Merkezinin 
görüşlerini ifade etti. Ülkemizde karşılaştığımız 
tüm olumsuz koşullara rağmen Odamızın mesleğe, 
meslektaşa, topluma ve ülkeye dair yapmış olduğu 
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eğitimler, etkinlikler, konferanslar, çalıştaylar ve 
basın açıklamaları hakkında da bilgiler sundu.
Daha sonra konuk katılımcılardan Antalya Mil-
letvekili Aydın Özer kendisini tanıtarak kentsel 
dönüşüm, İstanbul’da beklenen deprem hakkında 
halkın daha çok bilinçlendirilmesi gerektiğini vur-
guladı. Konuk katılımcılardan Antalya Milletvekili 
Cavit Arı kendisini tanıtarak geçmişte kendisinin 
de Baro yönetiminde görev aldığını, Oda yönetim-
lerinde çalışma zorluklarını bildiğini vurguladı 
ve Oda yönetimlerine önemli görevler düştüğünü 
söyledi.
12. Olağan Genel Kurulumuza Antalya Milletve-
killeri Mustafa Köse, İbrahim Aydın, Rafet Zeybek, 
Atay Uslu; Burdur Milletvekili Dr. Mehmet Göker, 
Isparta Milletvekili Aylin Cesur tarafından gönde-
rilen telgraflar okundu.
12. Dönem Şube Faaliyet Raporu, 12. Dönem Şube 
Yazman Üyemiz Fatih Uçar tarafından okunmuş-
tur. Ardından, 12. Dönem Şube Sayman Üyemiz 
Tahir Avcı tarafından şubemizin 12. Dönem Mali 
Raporları ve 2020-2021 yıllarına ait Tahmini Bütçe 
okunarak Genel Kurul katılımcıları bilgilendiril-

miştir. Faaliyet Raporu ve Mali Bilanço ayrı ayrı 
oylanarak Genel Kurul üyeleri tarafından oy birliği 
ile kabul edilmiştir.
Şube Yönetim Kurulu Asil ve Yedek adayları ile 
Merkez Genel Kurul Delegeleri Asil ve Yedek 
adayları başvuruları için toplantıya ara verilmiş 
ve verilen aranın sonrasında adayların başvuruları 
Başkanlık Divanı tarafından kabul edilerek aday-
lıklar kesinleştirilmiştir.
Dilek ve Temennilerde söz alan Tansev Pilavcı, 
odanın siyasetten uzak kalmasını, mesleki sorun-
ların ve işsizlik sorunlarının çözümlenmesi için gi-
rişimlerde bulunulmasını dile getirdi. Devamında 
söz alan Bayram Ali Çeltik eleştiriye açık olduğu-
nu ve şubenin faaliyetlerinin daha aktif olacağını 
söyledi. Daha sonra söz alan Faruk İlgün genel ku-
rulun verimli geçtiğini, yeni seçilecek yönetiminin 
özverili çalışmasını dileyerek başarılar diledi.
Divan Başkanı Ömer Pınar Afşar’ın Genel Kurula 
katılımları için tüm üyelere teşekkür etmesi ile 12. 
Olağan Genel Kurul sona ermiştir. Seçimler 9 Şubat 
2020 tarihinde Mimarlar Odası Antalya Şubesinde 
09.00-17.00 saatleri arasında yapılmıştır.



34

DENİZLİ ŞUBE GENEL KURUL VE SEÇİMLER 
YAPILDI

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Denizli Şube-
si 10. Olağan Genel Kurulumuzu 15-16 Şubat 2020 
tarihleri arasında gerçekleştirdik.Tek liste halinde 
girilen seçimde yeni yönetim kurulu ve delegeleri-
miz belirlenmiştir.
Katılımlarıyla bizleri onurlandıran Pamukkale Be-
lediye Başkan Yardımcısı Sn. Mehmet Keskin`e, 
Mimarlar Odası Denizli Şube Başkanı Sn. M. Ser-
dar Alayont`a, Genel Merkez yönetim kurulu üye-
lerimiz Sn. Malik Bakır ve Rıza Soypak`a,
Ayrıca, Genel Kurulumuza çelenk gönderen; 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Başkanı Sayın Os-
man Zolan`a, Pamukkale Belediye Başkanı Sn. 
Avni Örki`ye, Sn. Merkezefendi Belediye Başkanı 
Şeniz Doğan`a, İnşaat Mühendisleri Odasına, Ha-
rita Mühendisleri ve Ziraat Mühendisleri Odası-
na ve ayrıca Genel Kurulumuzda görevli olan Je-
oGenç üyelerimize ve tüm meslektaşlarımıza çok 
teşekkür ederiz.

10. DÖNEM YENİ YÖNETİM KURULU 
GÖREV DAĞILIMI

Başkan:  BarışSemiz 
2. Başkan:  Mehmet Ulutaş 
Sayman:  Bahtiyar Kolçir 
Yazman:  Kıvılcım Ataşlı 
Yayın Üyesi:  Burcu Şirin 
Mesleki Uygulamalar Üyesi: Onur Kabakçı 
Sosyal İlişkiler Üyesi: Didem Çobanoğlu
Üye : Burak Kayrak 
Üye : Yusuf Tabancalı 
Üye : Gürcan Elçi 
Üye : Ersoy Hadımlıoğlu 
Üye : Gözde Kıymaz 
Üye : Murat Akyol 
Üye : Emre TunceL
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DENİZLİ ŞUBE

GÜNEY MARMARA ŞUBE

UŞAK TEMSİLCİĞİ KAHVALTI ETKİNLİĞİ
Uşak İl Temsilciliğimiz tarafından 8 Şubat 2020 dü-
zenlenen kahvaltı etkinliğine katıldık. İl temsilcili-
ği ve yönetimine, katılan tüm üyelerimize teşekkür 
ederiz.

02 ŞUBAT 2020 SÜLEYMANLI YAYLA GÖLÜ 
ÇALIŞTAYI

2 Şubat Dünya Sulak Alanlar ve biyoçeşitlilik gü-
nünde bir kaç ay sonra Buldan’da gerçekleştire-
ceğimiz Yayla Gölü çalıştayının ön toplantısını 
Ormancılar Derneği Denizli Temsilciliği, Buldan 
Doğal Hayatı ve Kültürünü Kör. Der. Organizas-
yonunda ve Buldan Belediyesinin desteğiyle çeşitli 
ilgili kamu, siviltoplum temsilcilerinin, basının ka-
tılımıyla Denizli Şiir Otelde düzenlenen toplantıya 
şubemiz adına başkanımız Barış Semiz katıldı.

17.02.2020: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Güney Marmara Şube başkanımız Engin Er Bur-
sa’da geçmişte meydana gelen tarihsel depremlerle 
ilgili AS TV’de düzenlenen programa katıldı.

19.02.2020: Peyzaj Mimarları oda Başkanı Sayın Nec-

la Özkaplan Yörüklü ve Bursa Meteroloji Müdürü 
Sayın Mehmet Yergin odamızı ziyaret ettiler. 

19.02.2020: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Güney Marmara Şube yönetim kurulumuz, İnegöl 
Rotary kulübüne Bursa’nın ve İnegöl İlçesi’nin 
depremselliği hakkında bilgi vererek bir sunum 
gerçekleştirdi.



36

19.02.2020: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Güney Marmara Şube başkanımız Engin ER Bursa-
dabugün gazetesine son günlerde meydana gelen 
depremlerle ilgili bilgi verdi.

20.02.2020: CHP Bursa Milletvekili ve TBMM Baş-
kanlık Divanı Üyesi Avukat Nurhayat Altaca Ka-
yışoğlu ve CHP Nilüfer İlçe Başkanı Fırat Yılmaz 
“Deprem gerçeğine ve alınacak önemlere dikkat 
çekmek amacıyla” Jeoloji Mühendisleri Odası Gü-
ney Marmara Şubemizi ziyaret ederek şube başka-
nımız Engin Er’den Bursa’nın depremselliği ve ya-
pılması gerekenler hakkında bilgi aldı.

21.02.2020: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Güney Marmara Şube yönetim kurulumuz, Bur-
sa’da bulunan organize sanayi bölgelerinin depre-
me hazırlıksızlığı ve denetimsiz etüdlerin sakınca-
ları hakkında basın toplantısı düzenledi.

22.02.2020: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Gü-
ney Marmara Şube başkanımız Engin ER, KADEM’ e 
Bursa’nın afet riskleri hakkında bilgi verdi.
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İSTANBUL ŞUBE 15. DÖNEM GENEL KURULU 
VE SEÇİMLERİ 22-23 ŞUBAT 2020 TARİHLERİNDE 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şube-
si 15. Olağan Genel Kurul ve Seçimleri 22-23 Şu-
bat 2020 tarihlerinde, Şube binamızın Aykut Barka 
Konferans Salonu’nda, meslektaşlarımızın katılı-
mıyla gerçekleştirildi.
 22 Şubat 2020 Cumartesi günü yapılan Genel Ku-
rul da, JMO İstanbul Şubesi 15. Olağan Genel Ku-
rul Divan Başkanlığına Yıldırım Güngör, Divan 
Başkan Yardımcılığına Engin Çıplak, Divan Yaz-
manlıklarına ise Esra Özdoğan ve Özgecan Irıcıoğ-
lu seçildi.
Divan Başkanlık seçimi sonrasında açılış konuş-
malarını, JMO Genel Merkez Yönetim Kurulu Baş-
kanımız Hüseyin Alan ve JMO İstanbul Şube Baş-
kanımız Prof. Dr. Yüksel Örgün Tutay yaptı.
 Üyelerimizin katılımı ile gerçekleşen Genel Ku-
rul, 14. Döneme ait Faaliyet Raporu, Mali Rapor ve 
YENİ döneme ait tahmini bütçenin okunmasının 
ardından, gelecek döneme dair görüş ve önerilerin 

paylaşılması ile devam etti. Aday listelerinin divan 
ve katılımcılarla paylaşılması ile genel kurul sona 
erdi.
 
23 Şubat 2020 Pazar günü Jeoloji Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi 15. Dönem Yönetim Kurulu 
seçimleri yapıldı. Tek grubun aday olduğu seçim 
sonucuna göre Çağdaş Jeoloji Mühendisleri Grubu 
220 oy aldı.
 
Yüksek Seçim Kurulu tarafından hazırlanan maz-
batanın alınmasından sonra yapılacak ilk yönetim 
kurulu toplantısında görev dağılımı gerçekleştiri-
lecektir.

 YÖNETİM KURULU ASIL VE YEDEK 
ÜYELER

Asıl Üyeler:
 • Selahattin Sami TEYMURTAŞ
• Nejat GÜVEN
• Murat YILMAZ
• Seyfettin ATMACA
• İsra BOSTANCIOĞLU
• Ramazan Haslet DİLLİ
• Ayşe ALAY
 
Yedek Üyeler:
 • Şerafettin SÖNMEZ
• İsmail VOLKAN
• Murat BEREN
• Ebru İLMAZ
• Nevin GÜNER
• Sinem ERİŞİŞ
• Çelik MUSLUOĞLU
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İZMİR ŞUBE

• Herkes İçin Acil Sağlık Derneği (HİASD) ve Mi-
marlar Odası Akhisar Temsilciliği’nin organize 
ettiği Akhisar ve Çevresinin Jeolojisi ve Dep-
remselliği, Kriz ve Afet Yönetimi, Yapı Güven-
liği ve Yapı Stoklarının ele alındığı Akhisar’ın 
Depremselliği isimli panel Akhisar Belediyesi 
Parkiçi Sinema Salonu’nda düzenlendi.

• Dokuz Eylül Üniversitesi Deprem Araştırma ve 
Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hasan 
Sözbilir, Dr. Ülkümen Rodoplu ve Dokuz Eylül 
Üniversitesi İnşaat Mühendisliği’nden Doç. Dr. 
Özgür Özçelik’in yer aldığı panelin modera-
törlüğünü ise İzmir Jeoloji Mühendisleri Odası 
Başkanı Alim Murathan yaptı.

• 8 Şubat 2020 - Şube Yönetim Kurulumuz ve Ma-
nisa İl Temsilciliğimiz Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanlığını ziyaret etmiştir. Toplantıya 
Şehzadeler Belediyesi ve Yunusemre Belediyesi 
de katılmıştır.

• 7 Şubat 2020 - Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar 
İsmail Gedüz, Jeoloji Mühendisleri Odasından 
Hüseyin Uytun ve Kurtuluş Çelik’i makamında 
ağırladı. Ziyaretlerinden dolayı memnuniyetini 
dile getiren Başkan Gedüz, ilçede meydana ge-
len depremler ile görüş alışverişinde bulundu.

• 6 şubat 2020- Buca Belediyesi tarafından dü-
zenlenen Deprem ve Buca’da alınacak önlemler 
konferansında Şube Başkanımız Alim Murat-
han sunum yaparak halkı bilgilendirdi.

• JMO İzmir Şubesi olarak,İzmir Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından 5-6 şubat tarihinde Adnan 
Saygun Sanat Merkezinde düzenlenen Sürdü-
rülebilir Kent ve Yapılar çalıştayına, Şube Yöne-
tim Kurulu Mesleki Uygulamalar üyesi Hüse-
yin Divarcı katılım sağlayarak katkı koymuştur.

• İzmir Şube Yönetim Kurulu ve Manisa İl Tem-
silciliğimiz Akhisar Belediyesi Başkanını ziya-
ret ederek meydana gelen depremlerle ilgili ve 
jeoloji mühendisliği hakkında görüştü. Daha 
sonra Saruhanlı Belediye Başkanı ile de görü-
şüldü.

• 13 Şubat 2020 -Konak Belediyesi Türkan Saylan 
Kültür Merkezi, “Depremi Yaşamak, Depremle 
Yaşamak” adlı söyleşiye Şube başkanımız Alim 
MURATHAN ,Herkes için Acil Sağlık Derneği 
Başkanı Dr. Ülkümen Rodoplu ve Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik eski Bakanı ve Konak Beledi-
yesi eski Başkanlarından Dr. Hakan Tartan ko-
nuşmacı olarak yer aldı. 
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UNUTULMAYAN ACI: ZÜMRÜT FACİASI

02 Şubat 2020 Tarihinde Konya Şube Başkanı-
mız Prof. Dr. Fetullah Arık’ın 16 yıl önce 03.Şubat 
2004’te kendiliğinden yıkılan ve 96 vatandaşımızın 
hayatını kaybettiği Zümrüt Faciası ile ilgili “Unu-
tulmayan Acı: Zümrüt Faciası” başlıklı röportajı 
Konya Yenigün gazetesinde yayınlandı. Zümrüt 
apartmanının zemin etütlerinin yapılmaması ve 
yeterli mühendislik hizmeti almadığı için yıkıldı-
ğını hatırlatan Arık; “Planlanan her tür yapı için Je-
oloji Mühendisleri tarafından gerekli zemin etütle-
rinin yapılması ve yapı denetim sistemi içinde etüt 
kontrollerinin konunun uzmanı jeoloji mühendis-
lerince denetlenmesi için gerekli yasal düzenleme-
lerin yapılarak bir an önce uygulamaya geçilmesi 
gerektiğini” hatırlattı.

MERAM BELEDİYE BAŞKANI KONYA 
ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

20 Şubat 2020 tarihinde Meram Belediye Başkanı 
Sn. Mustafa Kavuş, Meram Belediye Başk. Yard. 
Recep Alibeyoğlu ve Ak Parti Meram İlçe Başkanı 
Mustafa Dolular Jeoloji Mühendisleri Odası Kon-
ya Şubemize hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 
Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş “Jeoloji 
Mühendisleri Odamızla birlikte Meram İlçemizde 
kamu yararını esas alan bir işbirliği yapıldığını, 
Meram ilçemizde yapılan bütün konut, köprü, alt-
geçit ve diğer yatırım alanlarında zemin etütlerinin 
mevzuata uygun olarak yapıldığını ve kontrolleri-
nin belediye bünyesinde bulunan Jeoloji Mühendi-
si meslektaşlarımızla gerçekleştirildiğini ifade etti”. 
Meram Belediye Başkanımızla etüt kontrollerinin 
daha etkin ve hızlı bir şekilde yapılabilmesi için 
mevcut alt yapının güçlendirilmesi ve Şubemizin 
yeni yeri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 

KONYA DA 4.5 ŞİDDETİNDE DEPREM

23.02.2020 tarihinde Derebucak Yukarıkayalar’da 
(Göynem) 01.26’da 4,5 büyüklüğünde deprem kay-
dedildi. Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı 
(AFAD) Konya İl Müdürlüğü tarafından oluşturu-
lan ve Şube İkinci Başkanımız Şükrü ARSLAN’ın 
da içinde bulunduğu ekip gece derem bölgesine 
hareket ederek yerinde incelemelerde bulundu. 
Sıva çatlakları ve döküntüler şeklinde birkaç kü-
çük hasar dışında deprem bölgesinde önemli bir 
sorunun olmadığı tespit edilmiştir. Yukarıkayalar 
Köyü içinde yaklaşık BKB-DGD doğrultulu eğim 
atımlı bir fay ile Aşağıkayalar Köyü’nün yaklaşık 
5 km doğusunda K-G doğrultulu ve batıya eğimli 
birbirine paralel iki eğim atımlı fay bulunmaktadır. 
Derebucak depremi büyük olasılıkla en doğuda-
ki K-G doğrultulu ve doğuya eğimli fayın güney 
ucunda meydana gelmiştir. 

KONYA MİLLETVEKİLİ ADDÜLKADİR 
KARADUMAN KONYA ŞUBEMİZİ 

ZİYARET ETTİ
25 Şubat 2020 tarihinde Konya Milletvekili Sn. Ab-
dülkadir Karaduman, İl başkanı Sn. Hüseyin SAY-
DAM, İl Teşkilatı, Genel Merkez ve İl Gençlik Kol-
ları yöneticileri Jeoloji Mühendisleri Odası Konya 
Şubemizi ziyaret ettiler. Ziyarette Konya’mızı ve ül-
kemizi ilgilendiren mesleki konular istişare edilmiş-
tir. Özellikle TBMM’de görüşülen İmar Kanunun ve 
bazı kanunlarda değişiklik öngören yasa düzenle-
meleri kapsamında Jeoloji Mühendisleri tarafından 
yapılan zemin ve temel etütlerinin Yapı-Denetim 
sistemi içinde yer alacak Jeoloji Mühendislerince 
denetlenmesi için düzenlemelerin önemine dikkat 
çekildi. Sn. Abdulkadir Karaduman’dan; Özellikle 
23 Şubat 2020’de Başkale Fayı’nın kuzeydoğu ucun-
da İran’ın Khoy kentinde saat 08:53’te meydana 
gelen 5,9 büyüklüğünde depremde Van’ın Başkale 
ilçesine bağlı Kaşkol, Güvendik, Özpınar ve Gelen-
ler Köylerinde 9 vatandaşımızın hayatını kaybettiği 
ve büyük hasar oluşturan depremden sonra daha 
da önemli hale gelen ve odamız tarafından kısaca 
Fay Yasası olarak tanımlanan; 7269 sayılı kanunda 
acilen değişiklik yapılarak “Aktif Fay Zonları veva 
Hatlarının Tehlike Kusağı Bandı” içinde yapı yapıl-

KONYA ŞUBE
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masının yasaklanması ve mevcut yapıların kentsel 
dönüşüme tabi tutularak yıkılması ve başka alan-
lara taşınarak vatandaşımızın can güvenliğinin 
sağlanması ile ilgili hazırlanan yasa teklifi için des-
tek talebinde bulunulmuştur. Sn. Karaduman ise; 
Jeoloji Mühendisleri Odası’nın kamu yararına çok 
önemli faaliyetler gerçekleştirdiğini, gerek yeraltı-
suları, gerek zemin ve temel etütleri ve kamu yararı 
kapsamında yaptığı  bütün faaliyetlerde odamıza 
destek olacağını” belirtmiştir.  

TMMOB MAKİNE MÜHENDİSLERİ ODASI 
KONYA ŞUBESİ KONYA ŞUBEMİZİ ZİYARET 

ETTİ

26 Şubat 2020 Tarihinde Makine Mühendisleri 
Odası Konya Şube Başkanı Aziz Hakan Altun ve 
Yönetim Kurulu üyeleri Konya Şubemize hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundular. Konya’da TMMOB 
İKK Sekreterliğini de yürüten Sn. ALTUN; “Jeo-
loji mühendisleri odası ile çok sıkı işbirliği içinde 
olduklarını JMO Konya yönetiminin hem kendi 
mesleki konularında hem de ilimizi ve ülkemizi 
ilgilendiren konularda oldukça duyarlı bir tutum 
içinde olduğunu” belirtti.  Makine Mühendisleri 
Odası yönetimine teşekkür eden JMO Konya Şube 
Başk. Arık, odaların sadece bir sivil toplum örgütü 
değil aynı zamanda dayanağını anayasadan alan 
kamu kurumu niteliğinde meslek örgütleri oldu-
ğunu toplamsal sorumluluklarının bilincinde ol-
duklarını ifade etti

KARATAY BELEDİYE BAŞKANI KONYA 
ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

26 Şubat 2020 Tarihinde Karatay Belediye Başkanı 
Hasan KILCA, Ak Parti Karatay İlçe Başkanı Meh-
met GENÇ ve beraberindeki heyet Jeoloji Mühen-
disleri Odası Konya Şubemizi ziyaret ettiler. Konya 
ve Karatay İlçemizle ilgili mesleki uygulamalar de-
ğerlendirildi. Karatay ilçemizde yapılaşma ile ilgili 
önerilerimiz aktarıldı. Ayrıca son yıllarda sayıları 
giderek artan ve Karatay İlçemizde de yaygınlaş-
maya başlayan obruk oluşumları ile ilgili olarak 
JMO Konya Şubesi, AFAD Konya İl Müdürlüğü 
ve Konya Teknik Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği 
Bölüm Başkanlığı’nın ortak girişimleri ile Konya 
Teknik Üniversitesi bünyesinde “Obruk uygula-
ma ve Araştırma Merkezi”nin kurulduğunu ve bu 
merkez çalışmaları kapsamında Karatay ilçemizi 
kapsayan alanlarda da obruk araştırmalarının ya-
pılacağı belirtildi.  

YERKÖPRÜ ŞELALESİ KAYA DÜŞMESİ 
KORUMA VE ÖNLEM PROJESİ

28 Şubat 2020’de Konya Çevre ve Şehircilik İl Mü-
dürlüğünün talebi üzerine Jeoloji Mühendisleri 
Odası, Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanlığı ve 
Çevre –Şehircilik İl Müdürlüğü’nde görevli mes-
lektaşlarımızla birlikte çevre mühendisi ve peyzaj 
mimarından oluşan teknik heyet Yerköprü Şelalesi 
(Hadim) çevresindeki tufa oluşumlarının bulun-
duğu bölgede saha çalışmaları yapmışlardır. Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi tarafından mesire ve pik-
nik alanı olarak düzenlenen bölgedeki kaya düşme 
ve heyelan riskleri yerinde gözlenmiş ve önlemler 
için çalışmalar başlatılmıştır. 
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SİVAS ŞUBEMİZİN 9. DÖNEM OLAĞAN GENEL 
KURULU YAPILDI

Şubemizin 9.Olağan Genel Kurul ve seçimleri 1-2 Şubat 
2020 tarihlerinde gerçekleşti.

Şubemizin 9. Olağan Genel Kurulu 1 Şubat 2020 
Cumartesi günü Makine Mühendisleri Odası Sivas İl 
Temsilciliği seminer salonunda saat 10.30’da başladı. 
Genel Kurula TMMOB JMO Genel Merkez Yazman 
Üye Faruk İLGÜN,misafirler ve üyelerimiz katıldılar.

Gündem gereği Divan Başkanlığı oluşturuldu. Divan 
başkanlığına Yılmaz Özcan, Divan başkan yardımcılığı-
na Mustafa Haste, Divan yazmanlığına ise Ender Yıldız 
ve Lider Doymuş seçildi. Saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı sonrasında 8. Dönem Şube Başkanımız Kenan Yusuf 
Gökkaya açılış konuşmasını yaptı. Arkasından Genel 
Merkez Yönetim Kurulu Yazman Üye Faruk İlgün 
konuşma yaptılar. Şube faaliyet raporu Şube Yazman 
Üyesi İbrahim Evci, Mali rapor ise Şube Sosyal İlişkiler 
Üyesi Serhan Çelebi tarafından sunuldu.  

2020-2021 yıllarına ait tahmini bütçenin okunması ve 
ibra edilmesinin ardından, Genel Merkez Delege ve 
Yeni Yönetim Kurulu adayları belirlendi. Dilek ve te-
menni konuşmalarının ardından Genel Kurul sona erdi.

2 Şubat 2020 Pazar günü Şube Yönetim Kurulu ve Ge-
nel Merkez delege seçimleri yapıldı. Seçimlerde Şube 

yönetim kurulu için 7 asıl ve 7 yedek üye ile Genel Mer-
kez için 8 asıl ve 8 yedek delege seçimi yapıldı.

 YÖNETİM KURULU 
GÖREV DAĞILIMI 

ASİL ÜYELER
Başkan: Kenan Yusuf GÖKKAYA
II. Başkan: Özgür DUMAN
Yazman Üye: Mustafa KAYA
Sayman Üye: Oktay CANBAZ
Mesleki Uygulamalar Üyesi: Canan TİRYAKİ 
AYBULUT
Yayın Üyesi: Semet ÖZATALAY
Sosyal İlişkiler Üyesi: Serhan ÇELEBİ
YEDEK ÜYELER
İbrahim EVCİ
İbrahim AKKAŞ
Ünal TAŞTAN
Davut YÜZÜAK
Lider DOYMUŞ
Faris TABUR
İsa GÖZE
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SEKTÖR BULUŞMALARI(MİMARLAR-
MÜHENDİSLER) TOPLANTISI

Şube Yönetim Kurulumuz Sivas Valiliğinin düzen-
lediği Sektör Buluşmaları Toplantısına katıldı.

Sivas Valiliğinin düzenlediği toplantıda Sivas`ta fa-
aliyet gösteren mimar ve mühendislerle bir araya 
gelinerek, sektörde yaşanılan sorunlar görüşüldü.

SİVAS VALİSİ SALİH AYHAN  
ZİYARET EDİLDİ

Şube Yönetim Kurulumuz Sivas Valisi Salih Ay-
han`ı ziyaret etti.
26 Şubat 2020 tarihinde Şube Yönetim Kurulumuz 
Sivas Valisi Salih AYHAN`ı makamında ziyaret etti.

ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ 
ALTYAPI,ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 

ÇALIŞTAYINA KATILDI
Şube Yönetim Kurulumuz Sivas Belediyesi, Sivas 
İl Özel İdaresi ve Çevre ve Şehircilik Sivas İl Mü-
dürlüğü koordinatörlüğünde paydaş kurum ve 
kuruluşlarının katılımı ile 27 Şubat 2020 Perşembe 
günü saat 09.00 da Sivas Öğretmenevi Toplantı Sa-
lonununda düzenlenen Altyapı,Çevre ve Şehircilik 
Çalıştayına katıldı.
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TRABZON ŞUBE

 YÖNETİM KURULUMUZUN ZİYARETLERİ DEVAM EDİYOR

12. DÖNEM YÖNETİM KURULUMUZ KARAYOLLARI 10. BÖLGE 
MÜDÜRLÜĞÜNE ZİYARETTE BULUNDU

Yönetim Kurulumuzun ziyaretleri MTA Doğu Ka-
radeniz Bölge Müdürlüğü ile devam ediyor.
Bölge Müdürü Bülent Tosun` u  makamında ziya-
ret eden yönetim kurulu üyelerimiz ardından Baş-
mühendis İler Özkan`ı ziyaret etti.

Yapılan görüşmelerde yönetim kurulumuz yeni 
dönemde yapacağı çalışmalardan bahsetti ve fikir 
alış verişinde bulunuldu. Görüşme iyi niyet ve te-
mennilerle son buldu.

Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ka-
rayolları 10. Bölge Müdürlüğüne 
ziyarette bulundu. 
Bölge Müdürü Mehmet Aşık`ı 
makamında ziyaret eden yöne-
tim kurulu üyelerimiz ardından 
Ar-Ge Başmühendisi aynı za-
manda eski şube başkanımız Se-
mih Peker`i ziyaret etti.
Yapılan görüşmelerde yönetim 
kurulumuz yeni dönemde yapa-
cağı çalışmalardan bahsetti ve fi-
kir alış verişinde bulunuldu. Gö-
rüşme iyi niyet ve temennilerle 
son buldu.


